
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № ^ 6 5 ~

Г Про внесення змін до рішення ~\ 
виконкому Тернівської районної у 
місті ради від
«Про надання малолітній дитині 

статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклу­
вання»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 

«Про надання малолітній дитині статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування», встановлено, що:

Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Внести зміни до диспозитивної частини рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від «Про надання малолітній дитині
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування», а саме викласти в новій 
редакції:

- «мати дитини, померла :

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради -  заступник
голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу О л ен а  М і тттук


